
Úvod 

Automatický HDMI Video přepínač. Může připojit dvě zařízení HDMI (např. Bluray přehrávače, nebo 

herní konzole) jako zdroj signálu do jednoho portu HDMI na vašem televizoru pomocí spínače 

DIGITUS HDMI. Přístroj automaticky detekuje, který signál zdroj je aktivní a poté se na něj 

automaticky přepne. 

Funkce 

2 vstupy HDMI, HDMI výstup 1 

Podporovaná rozlišení: 480 p / i, 576 p / i, 720 p, 1.080 p / i 

Video šířka pásma: 2,5 Gb / 250 MHz 

podporuje 3D 

HDCP passthrough 

CEC passthrough 

Stavové LED (stav připojení) 

Přepínací funkce 

Automatické zobrazení naposledy aktivovaného zdroje videa. 
Pokud je zdrojové zařízení vypnuté zobrazí se automaticky další aktivovaný zdroj videa. 
 
 
 

Switch  

 

Input 1 – vstup 1 

Input 2 – vstup 2 

Output - výstup 



 

Připojení k provozu 

1) Připojte vstupní zdroj HDMI do přepínače.  Zapojení dle schématu 1. 

2) Tlačítko „Select“ slouží k výběru zdrojového zařízení 

POZOR!  Kabel zastrkujte a vyjímejte jemně! 

 

 

Schéma  

 

Poznámka:  

Při použití přepínače s Playstation můžete připojit dva zdroje vstupu do stejné paměti. 


